SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 548, DE 2016

Requer, nos termos regimentais, urgência para o PLC nº 32, de 2016.

AUTORIA:  Líderes Partidários

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 548 de 2016.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/126503

REQUERIMENTO No , DE 2016

Nos termos do art. 336, inciso II, requeremos urgência para o
PLC no 32, de 2016, que "'dispõe sobre o subsídio do Defensor Público-Geral
Federal e dá outras providências."

Sala das Sessões,

---

Q)
Cf)
co
CC!
ãi
.o
C\1
(,)
-o

CC!
l!)
l!)
co
<D
(,)

C\1

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 548 de 2016.